
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  28.10.2022  № 154-ОД

м. Бровари

Про утворення комісії

З метою забезпечення доступу до житла та іншого об’єкта нерухомого майна, 
для ліквідації аварій, пов’язаних із наданням комунальних послуг, у випадках 
відсутності власника та/або без згоди власника, керуючись статтею 29 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань забезпечення доступу до житла, іншого 
об’єкта нерухомого майна для ліквідації та відвернення аварій, пов’язаних із 
наданням комунальних послуг, у складі:

Нетеса Ольга Вікторівна - начальник відділу експлуатації житла 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
- голова комісії;

Алєксандрова Світлана Миколаївна – старший майстер 1 групи району з 
технічного обслуговування внутрішньобудинкових систем та ліквідації аварій у 
внутрішньобудинкових мережах комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» -  секретар комісії;

Члени комісії:
Семененко Олександр Віталійович - начальник району з технічного 

обслуговування внутрішньобудинкових систем та ліквідації аварій у 
внутрішньобудинкових мережах комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»;

представник управителя або об’єднання співвласників багатоквартирного 
будинку або житлово-будівельного кооперативу (за згодою);

представник Броварського районного управління поліції Головного 
управління Національної поліції України в Київській області (за згодою).



2

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова            Ігор САПОЖКО


